classi assignanda ita ut singulae naves in menses
 singulos acciperent ducentos coronatos (in annos
 singulos 24 m. coronatorum). Et idem praeterea
 militibus danda esse debet ita ut in menses
 octo duo milia et singuli unum coronatum in
 menses singulos acciperent summa proficere
 singulis mensib. ducentis milibus coronatorum singulis
 annis 24 m. coronatorum equitibus demique
 ut talenta deberentur in menses ducentis et
 et singulis singulis in menses ternos coronatos acci-
 perent talenta viginti octo curanda singulis mensib.
 ita fietur anni stip. summa in talenta
 sex septies millem et ducentis coronatis ac et
 stipendiis paucorum copiam orator ita censet.
 De stip. maioris classis, et exercitus nullam
 facit mentionem, in suis temporibus ea reijciens
 et eodem in loco paucis ad id quod a nobis
 poterat opponi ad esse infra illud stip. agere
 posse classem in parva pecunia pedite unico
 coronato ternis cytem sese in menses alere ac
 sustentare. et ita or. affirmat satis fore
 et stip. na sigl decem et ipm hia exercitus